
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

Balvos  
 

LĒMUMS 
2022.gada 24.februārī                                                                          Nr.6., 34.§ 

 

Par Balvu novada attīstības programmas 2022. – 2027.gadam apstiprināšanu  

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1.punktu, kas nosaka, ka 

pašvaldībām likumā noteiktajā kārtībā ir pienākums - izstrādāt pašvaldības teritorijas attīstības 

programmu un teritorijas plānojumu, nodrošināt teritorijas attīstības programmas realizāciju un 

teritorijas plānojuma administratīvo pārraudzību, Teritorijas attīstības plānošanas likuma 5.panta 

pirmās daļas 3.punktu, kas nosaka, ka teritorijas attīstību plāno, izstrādājot savstarpēji saskaņotus 

vietēja līmeņa attīstības plānošanas dokumentus un 12.panta pirmo un trešo daļu, kas nosaka, ka 

vietējā pašvaldība izstrādā un apstiprina attīstības dokumentus, kā arī koordinē un uzrauga to 

īstenošanu, 22.panta trešo daļu, kas nosaka, ka vietējās pašvaldības attīstības programmu 

apstiprina ar pašvaldības domes lēmumu,  Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra  noteikumu  

Nr. 628  „Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 68. punktu, kas 

nosaka, ka pēc attīstības programmas saskaņošanas ar plānošanas reģionu un publiskās 

apspriešanas rezultātu izvērtēšanas, pašvaldības dome pieņem lēmumu par attīstības plānošanas 

dokumentu, 2009.gada 25.augusta Ministru kabineta noteikumu  Nr. 970  „Sabiedrības līdzdalības 

kārtība attīstības plānošanas procesā” 9. un 10. punktiem par publiskās apspriešanas un 

sabiedriskās apspriešanas organizācijas kārtību, Balvu novada Domes 2021.gada 28.oktobra 

lēmumu (Protokols Nr.14 , 89.§) “Par Balvu novada attīstības programmas 2021. – 2027.gadam 

projekta apstiprināšanu un  nodošanu publiskajai apspriešanai “ un 2022.gada 10. decembrī 

sniegto Latgales plānošanas reģiona atzinumu Nr.2.4.3/429 ”Atzinums par Ilgtspējīgas attīstības 

stratēģijas un Attīstības programmas 2021.-2027.gadam 1.redakcijas projektiem”, kā arī 

2022.gada 17.februāra Finanšu komitejas atzinumu (negatīvo), Balvu novada Dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt  Balvu novada attīstības programmu 2022. – 2027.gadam (pielikumā). 

2. Publicēt Balvu novada attīstības programmu 2022. – 2027.gadam Teritorijas attīstības 

plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS). 

3.    Publicēt paziņojumu par Balvu novada attīstības programmas 2022. – 2027.gadam 

apstiprināšanu Balvu novada pašvaldības mājaslapā www.balvi.lv,  pašvaldības 

informatīvajā izdevumā „Balvu Novada Ziņas” un laikrakstā “Vaduguns”.  

4. Par lēmuma izpildes kontroli atbild Balvu novada pašvaldības izpilddirektors. 

 

Pielikumā: 

1. Balvu novada attīstības programma 2022. – 2027.gadam uz 33 lapām. 

http://www.balvi.lv/


          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2. Rīcības un investīciju plāns uz 16 lapām. 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                              S.Maksimovs 

 


